mon i a la seva dona, Sança, una vinya a Sallent pel preu de qua-
tre morabatins.

 A.  ACL, fons d’Àger, doc. 587, Car. 1669.
 B.  Cartulari, doc. 248, f. 114r.
 C.  Resumen, doc. no consta.

In Christi nomine. Ego, Maria femina, et filio meo, Ramon, 
et coniux eius, Maria, uobis emtoribus nostris, Arnal Ramon et 
coniux eius, Sanca. Per hanc scripturam uindicionis nostre uindi-
mus uobis una uinea, qui st in terminibus de Ager, in locum que 
uocant Salents. Aduenit nobis de planta uel de omnesque uoces. 
Affrontat ab oriente in uia, de occiduo in uinea Ramon Auena,1 
de meridie et ab aquilone in nos, emtores. Quantum inter istas 
affrontaciones includunt, quod superius scriptum est, sic uindimus 
uobis totum ab integrum cum exiis uel regressiis et pertineciis 
suis ab omni integritate ad uestrum proprium alaudium et ad 
facere uestram uolumptatem propter precio placibile, quod de uos 
accepimus, IIIIor. morabetinos. Et est manifestum. Quod, si nos, 
uinditores, aut uullusque homo uel qui hanc cartam uindicionis 
inquietare uoluerit, non hoc ualeat, set in duplo uobis componat 
aut componamus cum omni sua melioracione; et in antea ista carta 
firma et stabile modo uel omnique tempore, et non sit disrupta.

Facta ista carta uindicionis II kalendas december anno CºXLº 
post millessimum ab incarnacione Domni.

Sig+num Ego, Maria femina, et filio meo Ramon, et coniux 
eius, Maria, qui hanc cartam uindicionis cum manus nostras fir-
mamus et testes firmare firmarique rogauimus. Sign+um Ermesen, 
filia Maria suprascripta et soror Ramon. Sign+um Boschet. Sign+um 
Iulia. Sign+um Arnal, genero Ramon Sanz.

Bernardus, presbiter, rogatus scripsit cum literis damnatis, 
qui sunt in tercia linea,2 sub die et anno + quod supra.

1. Darrere hi ha unes paraules obliterades, a les quals fa referència el rogatari a 
la subscripció.  2. lintea.